令和５年８月

各位

梅が丘自治会　会長　佃　小夜子

梅が丘まつり実行委員会

「梅が丘まつり」開催のお礼

　7月22日(土）、23日（日）に開催しました「梅が丘まつり」にご来場

頂き、誠にありがとうございました。今年は４年ぶりの開催であり、２日

間ともお天気にも恵まれ大変多くの方にご来場いただき、盛大に開催する

ことができました。

　開催にあたり多くの方々よりご協賛を頂き、誠にありがとうございまし

た。厚く御礼申し上げます。ご協力頂きましたご協賛につきましては

「梅が丘まつり」の運営や、抽選会の賞品に充てさせていただきました。

別紙にご協賛頂きました方々及び、日頃から法人会員として自治会運営

にご協力頂いております法人会員をご紹介させて頂きました。

　開催当日ご協力頂きました役員、梅和会、子ども会、ボランティア、

その他関係者の皆様、暑い中大変だったと思います。本当にありがとう

ございました。

　今後も、地域の皆様が集い、交流を深める場を提供できるよう、様々な

イベントを企画・開催してまいります。引き続き、自治会運営にご支援、

ご協力を賜りますようよろしくお願いいたします。

以上

（別紙）

１．「梅が丘まつり」開催にあたり協賛いただいた方々

日本たばこ産業（株）中央研究所
梅が丘６－２ ９７３－５６１１

青果ミコト屋 Mikotoya House
梅が丘７－８ ５０７－３５０４

(有)千広デザインサービス
梅が丘１９－１ ９７８－６８７８

横浜東立（株）
梅が丘３１－６ ９７３－４７５２

きくや興産（株）
千草台３２－１４－２ ４８２－６４７３

ナインフーズ梅丘店
梅が丘７－１２ ９７２－０７６７

ピザーラ青葉台店
梅が丘７－１－１０２ ９７４－０４００

(有)大むら
梅が丘２１－１１ ９７３－２８３２

ヨコヤマユーランド緑八朔の湯
緑区西八朔町１２０１－１ ９２９－１１２６

日本料理 和らぎ
梅が丘２０－６ ９７１－２４８５

菊池医院
梅が丘９－６ ９７１－６２７４

たかはし園芸
青葉区つつじが丘７－９ ９８３－２８４７

（株）もあ 石窯館
藤が丘２丁目１３－４ ９７９－０７０９

焼き鳥 ひらの
梅が丘１９－１８ 973-1681

とこやさンち
千草台３２－１４－５ ９７２-３３００

藤が丘郵便局
藤が丘2－14－34 045-971-8977

（株）三木組
神奈川区青木町７－１６ ４６１－６０６６

（株）横浜銀行 青葉台支店
青葉台2-5-1 045-983-6701

芝信用金庫 藤が丘店
藤が丘2-7-1 045-973-1431

フィットケアデポ 梅が丘店
梅が丘３４－１０ ９７８－６６６１

ユーコープ桜台
青葉区桜台２－１３ ９８３－１３２１

（株）青葉防災
さつきが丘４－５ ９７９－３７００

前谷本連合自治会会長 毛呂清志 前梅が丘自治会長 三澤邦彦

谷本中学校
梅が丘5 045-973-7108

つつじが丘小学校

放課後キッズクラブ

つつじが丘小学校
つつじが丘34 045-981-7117

藤が丘小学校
藤が丘2-30-3 045-971-4121

梅が丘天使幼稚園
梅が丘３９－１４ ９７３－５６１６

藤が丘小学校

父母と教職員の会

２．日頃から「梅が丘自治会」の活動にご協力いただいている法人会員各社

藤が丘二丁目Ｂ自治会

谷本地区環境事業推進委員会

谷本地区社会福祉協議会
ボランティアの会

谷本地区民生委員・児童委員協議会

下谷元消防団

横浜市さつきが丘地域ケアプラザ

藤が丘一丁目町内会

横浜市民施設協会
藤が丘地区センター

さつきが丘コミュニティーハウス

つつじが丘自治会

さつきが丘東自治会 桜台夏祭実行委員会

谷本地区社会福祉協議会

横浜市青葉区社会福祉協議会

千草台自治会

日本たばこ産業（株）中央研究所
梅が丘６－２ ９７３－５６１１

セブンイレブン梅が丘店
梅が丘７－７ ９７５－０７７７

青果ミコト屋 Mikotoya House
梅が丘７－８ ５０７－３５０４

まいばすけっと梅が丘店
梅が丘１９－５ ９７９－２５３０

(有)千広デザインサービス
梅が丘１９－１ ９７８－６８７８

ツクイ横浜藤が丘
梅が丘１９－７ ９７９－３７１０

(有)ガラージュ・ド・リュミエール
梅が丘３２－４ ９７８－４３７３

東洋照明（株）
梅が丘３２－３ ９７２－８４５７

（株）アルプス 港北PA上り線
青葉区西八朔町１１４４ ５０７－５５５８

磯田電材（株）
梅が丘３４－９ ９７１－３２８１

横浜東立（株）
梅が丘３１－６ ９７３－４７５２

フィットケアデポ 梅が丘店
梅が丘３４－１０ ９７８－６６６１

梅が丘天使幼稚園
梅が丘３９－１４ ９７３－５６１６

谷本連合自治会

	Sheet1